_ :)?

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo, Sr. Presidente da Câmera Municipal de Campo Largo,
APROVADO

Requerimento nº 011/2021

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercicio de suas

atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência, solicitar

que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS, ao

Poder Executivo deste Município de Campo Largo, solicitar que seja feito a instalação de

iluminação, nas proximidades do cemitério Capinzal localizado no Rio Bonito, localidade do

Itambézinho.

Esta solicitação se faz necessário, onde neste local já ocorreram vários furtos

(inclusive do transformador de energia), e com a instalação desta iluminação trará mais

segurança à população.

Nestes Termos,

P.Deferimento.

Campo Largo, 22 de Fevereiro de 2021.

”,( (Tí,, ,

Alexandre Guimar es
Vereador

RUA SUBESTAÇÁODE arrancou, zoos » cep 83601-450 _ CAMPOLARGO -um“
FONE/FAX1 (41) 3392—1717

Email: cmosmpolurgomicmcnmpolargo.pr.;nv.hr
Home page: www.cumpolargn.pr.leg.br